de octubre de 2013 en el Diario Oficial de la Federación, así como los Document~

Estándar de Licitación Pública (LPN) de México. Adquisición de Bienes. BID/BIRFISFP.

Octubre 2012, en adelante "Documentos Estándar",

1.2. Que el monto total de la oferta pactada por la adquisición de los bienes fue por la

cantidad de $879,197.64 M.N. (Ochocientos setenta y nueve mil ciento noventa y siete

pesos 64/100 M.N.) Y $1,956.92 USD (Un mil novecientos cincuenta y seis dólares

estadounidenses 92/100) con el IVA incluido, de conformidad al formulario del

CONTRATO PRINCIPAL.

1.3. Que la fecha más temprana de entrega fue de 60 días, y la fecha límite de entrega es de

[...]

SEGUNDA.- "EL PROVEEDOR" manifiesta que se mantiene fijo el precio unitario de

los bienes objeto del presente instrumento con relación a los ofertados en el CONTRATO

PRINCIPAL.

TERCERA.- "LAS PARTES" acuerdan que de conformidad a lo establecido en las

cláusulas que anteceden, que el monto a pagar será por la cantidad de $283,137.44

(Doscientos ochenta y tres mil ciento treinta y siete pesos 44/100 M.l'>l".) con el IVA

incluido, de conformidad con los términos establecidos en el CONTRATO PRINCIPAL.

CUARTA.- "LAS PARTES" convienen que la entrega de los bienes objeto del presente

instrumento, se realizará dentro de la fecha más temprana y de la fecha límite de